
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“Guido Guinizelli”

Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO)
tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003
internet: https://icguinizelli-castelrrancoemilia.edu.it

e-mail: moic809003@istruzione.it -  PEC: moic809003@pec.istruzione.it

Alle  Dott.sse  PEZZELLA CONCETTA

CERVONE LAURA

CARLOTTA BEGNOZZI

GHIARONI GIULIA

BEGNOZZI CARLOTTA

AGLI ATTI  E AL SITO WEB

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria per il conferimento di  un incarico di  PSICOLOGO  
presso la scuola  dell’infanzia, primaria e secondaria di I° grado per l’anno Scolastico 2019
- 2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO l’avviso pubblico n8906 11° e 907/11a del 06.09.2019
VISTO il D.P.R. 275/99;
VISTO l’art.7 e l’art.25 del D.lgs. 165/2001;
VISTO il Regolamento di Contabilità scolastica D.I. n. 129/2018;
VISTO il PTOF 2016/2019 e in particolare il progetto “SPORTELLO ASCOLTO”

DECRETA

l’aggiudicazione provvisoria dell’incarico di PSICOLOGO  per gli alunni della scuola dell’infanzia
e primaria e della scuola secondaria di I°grado , alla dott.ssa PEZZELLA CONCETTA con punti 
58;

Avverso il provvedimento sarà ammesso il ricorso entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione ,decorso tale termine l’incarico verrà attribuito in via definitiva.

 Il Dirigente Scolastico
  Vilma Baraccani

Firma autografa sosttuita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993

Il presente provvedimento, è pubblicato, contestualmente sul sito web dell’Isttuzione Scolastcaa

 www.icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it

allegato al decreto

MOIC809003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013685 - 07/10/2019 - 08/b - Progetti - POF - U

https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/
http://www.icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/
mailto:moic809003@pec.istruzione.it
mailto:moic809003@istruzione.it


       Graduatoria provvisoria PSICOLOGO  

      Scuola dell’infanzia e primaria

Cognome Nome Titolo studi specializzazioni Esperienze pubblicazioni
Totale 
punt

PEZZELLA CONCETTA 6 12 40
58

CERVONE LAURA 6 4 37 47

CARLOTTA BEGNOZZI 6 10 11 / 27

      Graduatoria provvisoria PSICOLOGO  

      Scuola secondaria di I° grado

 Cognome Nome Titolo studi specializzazioni Esperienze pubblicazioni

Totale 
punt

PEZZELLA CONCETTA 6 12 40
58

CERVONE LAURA 6 4 37 47

BEGNOZZI CARLOTTA 6 10 11 / 27

GHIARONI GIULIA 6 2 11 1 20

Il Dirigente Scolastco

            Vilma Baraccani
Firma autografa sosttuita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993

MOIC809003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013685 - 07/10/2019 - 08/b - Progetti - POF - U


